

## Ny ejer af RK Plast A/S.

Med virkning fra den 1. marts har Industri Invest Syd A/S solgt aktierne i RK Plast A/S til RK Group A/S.

Industri Invest Syd har været ejer af RK plast siden 2008 og har ønsket at afhænde aktierne til en virksomhed, der vil fortsætte udviklingen af RK Plast og bevare arbejdspladserne i Skive Kommune.

RK Group A/S er et holdingselskab, hvis eneste formål er at eje RK Plast A/S. RK Group A/S er ejet med 15 % af Morten Primdal og med 85 % af Keld Sund Nielsen, som ligeledes besidder majoriteten i selskaberne Arkas A/S og Vally-Matic A/S. Keld Sund Nielsen beskæftiger sig med opkøb af mindre og mellemstore selskaber, hvor der er et udviklingspotentiale.

Med købet af RK Plast udtaler Keld således:

”Jeg ser et stort potentiale i RK Plast. Virksomheden er dygtig ledet, og det er en virksomhed, der vægter kvalitet i ord og handling højt i samarbejdet med såvel kunder som leverandører. Vi vil fremover satse på organisk vækst og hvis muligheden opstår ligeledes positivt overveje akquisitioner.”

RK Plast har i en årrække udbygget produktionsapparatet både til produktion af egne bio-elementer, der anvendes i recirkulerede dambrug i det meste af verdenen, men også til produktion af sprøjttestøbte plastemner til betydende kunder i primært Danmark, herunder til virksomheder i Fødevareindustrien.

Med fokus på Fødevareindustrien blev RK Plast certificeret i henhold til FSSC 22000 i maj måned 2016. Produktionen til fødevarer virksomhederne foregår i separat produktionsområde, hvor der er regler omkring påklædning og andre vigtige forhold til sikring af de stillede krav.

RK Plast har stor fokus på automatisering til sikring af konkurrencedygtige priser. Mange maskiner er forsynet med robotter og forskelligt automatiseringsudstyr.

De ca. 40 engagerede medarbejdere, hvor mange har en lang anciennitet, arbejder målrettet på at servicere kunderne med produkter i den korrekte kvalitet til den aftalte leveringstid.

Der sker ingen ændringer i ledelsen i RK Plast ved ejerskiftet og Morten Primdal fortsætter således som adm. direktør i RK Plast.

Såfremt der er spørgsmål til ovenstående kan følgende personer kontaktes:

- Adm. direktør Morten Primdal, telefon 51 34 38 12
- Direktør Keld Sund Nielsen, telefon 25 27 39 20

RK Plast A/S  
Fabriksvej 10  
DK-7800 Skive  
Tel +45 9758 4055  
Fax +45 9758 4048  
VAT No. 3161 9424  
rkplast@rkplast.dk  
www.rkplast.dk

